Þeir skulu sitja fyrir um styrk, sem leita þurfa læknishjálpar erlendis, vegna þess 

að ekki er unnt að fá jafngóða læknishjálp hér á landi. Við veitingu styrks skal 
taka tillit til efnahags styrkbeiðanda og annarra ástæðna. 

6. gr. 
Engan styrk má veita úr sjóðnum, fyrr en höfuðstóll hans er orðinn kr. 25000.00 

— tuttugu og fimm þúsund krónur —. Eftir það má árlega veita úr sjóðnum allt að 
helmingi tekna hans næsta ár á undan. Þegar sjóðurinn er orðinn kr. 100000.00

— eitt hundrað þúsund krónur — má árlega veita úr honum allar tekjur næsta árs 
á undan. Öráðstafað styrkveitingafé leggist árlega við höfuðstólinn.